РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.02.2024  г.

                                            №54
п. Среднесибирский
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Среднесибирского

сельсовета № 46 от 28.12.2023 г.

«О бюджете Среднесибирского

сельсовета Тальменского района

Алтайского края на 2024 год»

       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Устава муниципального образования  сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1.    Внести в решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета от 28.12.2023 г. №46 «О бюджете Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2024 год» следующие изменения:

1.1 пункт 4 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«4) дефицит бюджета сельсовета в сумме 741,9 тыс.рублей»;

1.2 приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2024г» изложить в новой редакции;
1.3. пункт 2 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«2)  общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме  6591,1 тыс. рублей»;

1.4. Приложение 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2024 год Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края», приложение 3 «Распределение расходов бюджета Среднесибирского сельсовета на 2024год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов», приложение 4 «Распределение расходов бюджета Среднесибирского сельсовета на 2024 года по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре» изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

Глава сельсовета
                                                                 С.Г. Карпов